
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k výzvě „Automatický vjezdový systém“ 

 

ZD: Závory budou ovládány jak systémem, který je součásti stavby výjezdové základny tak systémem 

pro úhradu poplatku. A to tím že oba systémy budou propojeny ve svorkovnicích závor. 

Dotaz č.1: Vzhledem k tomu, že je zde požadavek na ovládání závor třetí strany, požadujeme upřesnění 

výrobce a typu instalovaných závor. Tímto se předejde případným problémům v komunikaci mezi 

závorami a vjezdovým systémem. 

Odpověď zadavatele:  

- Dodavatelem závor pro ZZS JmK je společnost ASParking s.r.o. 

ZD: Automatická pokladna – LED min. 8" displej, čárový kód 

Dotaz č.2: Proč požaduje zadavatel 8‘‘ displej?  Každý dodavatel má jiné vizuální rozhraní pro 

komunikaci s uživatelem a s tím spojenou velikost displeje. Uvedení konkrétní velikosti displeje má pak 

diskriminační charakter a výrazně limituje možnost zadavatele vybrat si z většího počtu dodavatelů. 

(„displej pro komunikaci s uživatelem“ je dle našeho názoru dostačující a nediskriminační požadavek). 

Odpověď zadavatele: Velikost displeje upravuje zadavatel pro potřeby VZMR na: 

- velikost displeje bude mít minimální hodnotu 7´´ 

Dotaz č. 3: Uchazeč upozorňuje, že v ZD nejsou uvedeny indukční smyčky (2kusy) pro příjezdový a 

výjezdový terminál. Tyto smyčky jsou umístěny před závorou a dávají informaci terminálu o 

přítomnosti vozidla – předchází se tak i parkovacím podvodům (tzn. Uživatel si nemůže před odjezdem 

vytisknout nový lístek a tím tak změnit čas parkovaní pro platbu.) Terminál by měl vydat lístek pouze 

za přítomnosti vozidla. 

Oprava ad dotaz č. 3) Omlouvám se za chybu. Indukční smyčky tam uvedeny jsou. Není ale zřejmé, zda 

jsou součástí naší dodávky.  

Odpověď zadavatele:  

- Indukční smyčky jsou součástí dodávky pro ZZS JmK, v době realizace naší VZMR již budou 

instalovány. Nejsou tedy předmětem této výzvy. 

Dotaz č. 4: Co všechno zahrnuje položka ON 14 Vypracování projektové dokumentace? 

Odpověď zadavatele: 

- Vypracování obrazové dokumentace skutečného stavu po realizaci zakázky. 

 

 

Ing. Michaela Hýblerová 

V Hustopečích dne 27.04.2020 


		2020-04-27T15:18:39+0200
	Ing. Michaela Hýblerová




